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Kallelse till årsmöte för  
Funkibator ideell förening 2025 
 
Nu bjuder vi in dig som är medlem i Funkibator ideell förening till vårt årsmöte för 2025. 
 
Vi har en del att berätta om som har hänt under året som varit och planerna som väntar under 
kommande verksamhetsår. Det här är din förening som gillar tvärtommetoder och som har knutit fler 
samarbeten än tidigare. Nu har vi gjort hållbarhetsinvesteringar i vårt aktivitetshus som har öppet för långt 
fler än bara Funkibator och fler föreningar och sammanslutningar än tidigare använder huset. Och vi gör 
inte bara saker i vårt aktivitetshus. Det här och fler saker vill vi berätta om. Vi arbetar vidare med våra 
framtidsvisioner och kommer berätta om dom plus fler saker på vårt årsmöte. 
 
Vi ses! – Funkibator styrelse 
 
Datum och tid:  Måndag den 24 mars kl. 13:00-15:00 
Plats:   Vi träffas via Zoom. Du får möteslänken efter anmälan.  
 
Vi önskar din anmälan två veckor innan. Men självklart tar vi emot senare anmälningar också. Vi hoppas att 
så många som möjligt av våra medlemmar kan vara med på årsmötet. Även om du inte kan så får du gärna 
maila in motioner, förslag eller hälsningar till oss. 
 
 
VIKTIGA DATUM!  
 

• Sista dag för motioner 10 mars. 
• Sista dag för nomineringar till nya 

styrelsen 3 mars. 
• Sista dag (allra helst) för anmälan att du 

kommer på styrelsemötet 10 mars.  
Sena anmälningar välkomnas också 

• Årsmötet måndag 24 mars  
kl. 13:00- 15:00 hålls via Zoomlänk! 

 
 
VAL TILL NY STYRELSE 
 
Om du har nomineringar till den nya styrelsen 
(förslag på personer som skall sitta i styrelsen) 
så skickar du dem till vår valberedare Fia. 
Hennes mail är: fia.sjostrand@sip.se senast den 
3 mars. Du får gärna nominera dig själv ;-) 
 

MOTIONER 
 
Motioner - Tyck till om Funkibator och vår 
verksamhet. Senast den 11 mars skall eventuella 
motioner (förslag) från medlemmarna ha kommit 
in till styrelsen. De skickas till 
info@funkibator.se 
 
Om du tycker det är krångligt med motioner så 
får du gärna maila eller ringa oss så hjälper vi dig. 
Att skicka motioner är frivilligt. 
 
DOKUMENT 
 
Handlingarna till årsmötet, exempelvis förslag på 
ny styrelse och verksamhetsberättelse kommer 
vi inte skicka ut, däremot läggs de löpande ut på 
www.funkibator.se/medlem
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